
UCHWAŁA NR V/13/81/2016
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i pkt. 9) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2015 r. poz.1445 ze. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1,2 art. 214 pkt. 1, art. 216 ust. 2 pkt. 2, art. 235 ust. 
1, art. 236 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 ze zm.) 
Rada Powiatu  uchwala, co następuje:

§ 1. W toku wykonywania budżetu:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  budżetu powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu na 2016 rok o kwotę 7.151.079 zł. i zmniejsza się dochody 
bieżące powiatu o kwotę 6.663.578 zł.;

2) Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu na 2016 rok o kwotę 11.883 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem po zmianie wynosi 97.931.931 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 91.603.193 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie: 6.328.738 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

1) Zwiększa się  wydatki bieżące budżetu powiatu na 2016 rok o kwotę 953.370 zł. i zmniejsza się wydatki 
budżetu powiatu o kwotę 465.869 zł.  2 ) Zwiększa  się wydatki majątkowe budżetu powiatu o kwotę  
395.382 zł. i zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu powiatu o kwotę 383.499 zł.

2. Plan wydatków budżetu powiatu ogółem po zmianie wynosi 94.981.931 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 85.080.647 zł.;

2) wydatki majątkowe w kwocie: 9.901.284 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2016 rok 
nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych dla:

1) powiatowych instytucji kultury,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 11561



2) działających na terenie powiatu publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-
wychowawczych,

3) innych podmiotów,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 
ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Gutowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11561



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -6 412 902,00 6 412 902,00

-6 412 902,00 0,00

60014 -6 412 902,00 0,00

-6 412 902,00 0,00

-6 412 902,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2016 ROKU

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/13/81/2016

Rady Powiatu Ciechanowskiego

z dnia30 marca 2016 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Transport i łączność 6 415 902,00 6 415 902,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 412 902,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 6 415 902,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 412 902,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

6 412 902,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11561



60095 0,00 6 412 902,00

0,00 0,00

0,00 6 412 902,00

700 -3 000,00 3 000,00

0,00 0,00

70005 -3 000,00 3 000,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

0,00 3 000,00

750 -476,00 356,00

0,00 0,00

75020 -466,00 346,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 6 412 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 412 902,00

Gospodarka mieszkaniowa 364 775,00 364 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 775,00 364 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
32 875,00 29 875,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
0,00 3 000,00

Administracja publiczna 2 395 256,00 2 395 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Starostwa powiatowe 399 026,00 398 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11561



0,00 346,00

-466,00 0,00

75095 -10,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

-10,00 0,00

755 -247 200,00 247 200,00

0,00 0,00

75515 0,00 247 200,00

0,00 0,00

0,00 247 200,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 346,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 101 000,00 100 534,00

Pozostała działalność 962 500,00 962 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 962 500,00 962 490,00

Wymiar sprawiedliwości 247 200,00 247 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 247 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 247 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11561



75595 -247 200,00 0,00

0,00 0,00

-247 200,00 0,00

801 0,00 12 948,00

0,00 0,00

80120 0,00 12 948,00

0,00 0,00

0,00 12 948,00

852 0,00 474 433,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 247 200,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

247 200,00 0,00

Oświata i wychowanie 126 700,00 139 648,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 40 000,00 52 948,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 12 948,00

Pomoc społeczna 12 530 826,00 13 005 259,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11561



85295 0,00 474 433,00

0,00 0,00

0,00 474 433,00

853 0,00 120,00

0,00 0,00

85333 0,00 120,00

0,00 0,00

0,00 120,00

926 0,00 120,00

0,00 0,00

92605 0,00 120,00

0,00 0,00

0,00 120,00

razem -6 663 578,00 7 151 079,00

Pozostała działalność 0,00 474 433,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 474 433,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

661 900,00 662 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 518 900,00 519 020,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 120,00

Kultura fizyczna 0,00 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 120,00

bieżące 91 115 692,00 91 603 193,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11561



-6 412 902,00 0,00

710 0,00 1 832,00

0,00 0,00

71012 0,00 1 832,00

0,00 0,00

0,00 1 832,00

750 0,00 10 051,00

0,00 0,00

75095 0,00 10 051,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 412 902,00 0,00

majątkowe

Działalność usługowa 0,00 1 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 1 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych 

0,00 1 832,00

Administracja publiczna 0,00 10 051,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 10 051,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11561



0,00 10 051,00

razem 0,00 11 883,00

0,00 0,00

-6 663 578,00 7 162 962,00

-6 412 902,00 0,00

6660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych 

0,00 10 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 550 902,00 2 138 000,00

majątkowe 6 316 855,00 6 328 738,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 138 000,00 2 138 000,00

Ogółem: 97 432 547,00 97 931 931,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11561



wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3400000 3370000 1632300 1737700 0 30000 0 0 0 7110000 7110000

zmniejszenie -1976 -1976 -1068 -908 0 0 0 0 0 -325000 -325000

zwiększenie 1976 1976 1068 908 0 0 0 0 0 325000 325000

po zmianach 3400000 3370000 1632300 1737700 0 30000 0 0 0 7110000 7110000

przed zmianą 3400000 3370000 1632300 1737700 0 30000 0 0 0 7110000 7110000

zmniejszenie -1976 -1976 -1068 -908 0 0 0 0 0 -325000 -325000

zwiększenie 1976 1976 1068 908 0 0 0 0 0 325000 325000

po zmianach 3400000 3370000 1632300 1737700 0 30000 0 0 0 7110000 7110000

przed zmianą 1277149 1277149 1277149 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1068 1068 1068 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1278217 1278217 1278217 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87901 87901 87901 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1068 -1068 -1068 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86833 86833 86833 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 553000 553000 0 553000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 808 808 0 808 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 553808 553808 0 553808 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 460400 460400 0 460400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 460300 460300 0 460300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -808 -808 0 -808 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31192 31192 0 31192 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr V/13/81/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 30 marca 2016 roku 

0

0

-808 0 0

0 0 0
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

32000 0

31192 0

0

0 0 0

460300 0 0

0

4300
Zakup usług 

pozostałych

460400 0 0

-100 0

0

0 0 0

808 0 0
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

553000 0

553808 0

0

0 0 0

86833 0 0

0

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

87901 0 0

-1068 0

0

0 0 0

1068 0 0
4010

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

1277149 0

1278217 0

0 0

326976 0 0

10510000 2138000 0

10510000 2138000 0

6001

4
Drogi publiczne powiatowe

10510000 2138000 0

-326976

0

-326976 0 0

326976 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

10510000 2138000

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowy

ch,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział
Roz

dział
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2016 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11561



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4972000 4972000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -325000 -325000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325000 325000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4972000 4972000

przed zmianą 107000 107000 87990 19010 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107000 107000 86990 20010 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107000 107000 87990 19010 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107000 107000 86990 20010 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1174501 1174501 737281 437220 0 0 0 0 0 78499 78499

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -58499 -58499

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58853 58853

po zmianach 1174501 1174501 737281 437220 0 0 0 0 0 78853 78853

przed zmianą 693501 693501 326461 367040 0 0 0 0 0 78499 78499

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -58499 -58499

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1832 1832

po zmianach 693501 693501 326461 367040 0 0 0 0 0 21832 21832

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1832 1832

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21832 21832

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58499 58499

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -58499 -58499

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57021 57021

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57021 57021

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57021 57021

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57021 57021 0

0

0 0 0

57021 57021 0
6639

Dotacje celowe 

przekazane do 

samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

0 0

57021 57021

0 0

57021 57021 0

57021 57021 0

0 0 0

7109

5
Pozostała działalność

0 0 0

0

-58499 -58499 0

0 0 0

21832 0 0

6639

Dotacje celowe 

przekazane do 

samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

58499 58499 0

0 0

0 0 0

1832 0 0

0 0

715333 0 0

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

20000

7101

2

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

772000 58499 0

-58499 -58499 0

1832

-58499 0

58853 57021 0

1253354 57021 0

1000 0 0

710 Działalność usługowa

1253000 58499 0

-58499

0 0 0

1000 0 0

27000 0 0

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

0 0 0

0 0

-1000 0 0

0 0 0
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

28000

107000 0 0

7000

5

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

107000 0 0

-1000 0 0

1000 0 0

1000 0 0

107000 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

107000 0 0

-1000 0 0

0

-325000 0 0

325000 0 0
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

4972000 0

4972000 0

0

100 0 0

100 0 0

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

0 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11561



przed zmianą 10925466 10552966 8059429 2493537 0 372500 0 0 0 2700902 2700902

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 197531 197531 0 197531 0 0 0 0 0 11529 11529

po zmianach 11122997 10750497 8059429 2691068 0 372500 0 0 0 2712431 2712431

przed zmianą 8811550 8811550 7089175 1722375 0 0 0 0 0 2700902 2700902

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 197531 197531 0 197531 0 0 0 0 0 11529 11529

po zmianach 9009081 9009081 7089175 1919906 0 0 0 0 0 2712431 2712431

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 197531 197531 0 197531 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207531 207531 0 207531 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11529 11529

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71529 71529

przed zmianą 247200 127308 74892 52416 119892 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -247200 -127308 -74892 -52416 -119892 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 247200 247200 68300 178900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 247200 247200 68300 178900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 247200 247200 68300 178900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 247200 247200 68300 178900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 168900 168900 0 168900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168900 168900 0 168900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 247200 127308 74892 52416 119892 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -247200 -127308 -74892 -52416 -119892 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

168900 0 0

7559

5
Pozostała działalność

247200 0 0

-247200

0 0 0

168900 0 0

10000 0 0

4300
Zakup usług 

pozostałych

0 0 0

0 0 0

10000 0 0

65000 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0 0 0

0 0 0

65000 0 0

300 0 0

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0 0 0

0 0 0

300 0 0

3000 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

0 0 0

0 0

0 0 0

3000 0 0

0 0

247200 0 0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

0

7551

5
Nieodpłatna pomoc prawna

0 0 0

0 0 0

247200

247200 0 0

247200 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości

247200 0 0

-247200 0 0

71529 0 0

0 0 0

11529 0 0

207531 0 0

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

60000 0 0

0 0

0 0 0

197531 0 0

0 0

11721512 0 0

4270
Zakup usług 

remontowych

10000

7502

0
Starostwa powiatowe

11512452 0 0

0 0 0

209060

209060 0 0

13835428 0 0

750 Administracja publiczna

13626368 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11561



przed zmianą 119892 0 0 0 119892 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -119892 0 0 0 -119892 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71592 71592 71592 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -71592 -71592 -71592 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47416 47416 0 47416 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47416 -47416 0 -47416 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1050000 0 0 0 0 0 0 0 105000

0

0 0

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 -

200000

0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 850000 0 0 0 0 0 0 0 850000 0 0

przed zmianą 1050000 0 0 0 0 0 0 0 105000

0

0 0

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 -

200000

0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 850000 0 0 0 0 0 0 0 850000 0 0

przed zmianą 1050000 0 0 0 0 0 0 0 105000

0

0 0

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 -

200000

0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 850000 0 0 0 0 0 0 0 850000 0 0

przed zmianą 27658956 25085756 22192864 2892892 2490000 83200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5008 -5008 -3100 -1908 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17956 17156 3100 14056 0 800 0 0 0 0 0

po zmianach 27671904 25097904 22192864 2905040 2490000 84000 0 0 0 0 0

przed zmianą 10298122 9056122 8124323 931799 1240000 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1108 -1108 0 -1108 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108 108 0 108 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10297122 9055122 8124323 930799 1240000 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 77194 77194 0 77194 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -108 -108 0 -108 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77086 77086 0 77086 0 0 0 0 0 0 077086 0 0

0 0

-108 0 0

0 0 0

0 0

10297122 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

77194

8012

0
Licea ogólnokształcące

10298122 0 0

-1108 0 0

108

0 0

17956 0 0

27671904 0 0

850000 0 0

801 Oświata i wychowanie

27658956 0 0

-5008

0 0

-200000 0 0

0 0 0

0 0

850000 0 0

8110

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

1050000

7570

2

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

1050000 0 0

-200000 0 0

0

0 0

0 0 0

850000 0 0

0 0 0

757 Obsługa długu publicznego

1050000 0 0

-200000

-47416 0 0

0 0 0

0 0 0

4300
Zakup usług 

pozostałych

47416 0 0

0 0

-5000 0 0

0 0 0
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

5000

0

0 0 0

0 0 0

0

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

71592 0 0

-71592 0

0

-300 0 0

0 0 0
4120

Składki na Fundusz 

Pracy

300 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

3000 0 0

-3000 0

0

-119892 0 0

0 0 0
2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

119892 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11561



przed zmianą 7049 7049 0 7049 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6049 6049 0 6049 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108 108 0 108 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1108 1108 0 1108 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10703206 9452806 8457960 994846 1250000 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13748 12948 0 12948 0 800 0 0 0 0 0

po zmianach 10716154 9464954 8457960 1006994 1250000 1200 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

przed zmianą 88165 88165 0 88165 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87365 87365 0 87365 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21200 21200 0 21200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12948 12948 0 12948 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34148 34148 0 34148 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 990123 988123 890911 97212 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 990123 988123 890911 97212 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 60896 60896 60896 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57796 57796 57796 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 423413 423413 402807 20606 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 424413 424413 402807 21606 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17353678 15052639 11272566 3780073 520959 1780080 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 477733 477733 0 477733 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17828111 15527072 11272566 4254506 520959 1780080 0 0 0 0 0

477733 0 0

17828111 0 0

0

852 Pomoc społeczna

17353678 0 0

-3300 0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4410

Podróże służbowe 

krajowe

4500 0

5500 0

0 0

424413 0 0

8015

0

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

423413 0 0

0 0 0

1000

0

3100 0 0

7100 0 0

0

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4000 0 0

0 0

0

-3100 0 0

0 0 0
4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

60896 0

57796 0

3100 0 0

990123 0 0

0

8014

0

Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

990123 0 0

-3100 0 0

0

0 0 0

12948 0 0
4270

Zakup usług 

remontowych

21200 0

34148 0

0

0 0 0

87365 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

88165 0 0

-800 0

0

0

0 0 0

800 0 0
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

400 0

1200 0

0 0

13748 0 0

10716154 0 0

1108 0 0

8013

0
Szkoły zawodowe

10703206 0 0

-800

0 0 0

108 0 0

6049 0 0

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

1000 0 0

-1000 0 0

0 0 0
4410

Podróże służbowe 

krajowe

7049 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11561



przed zmianą 10571230 10558230 8038541 2519689 0 13000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10571230 10558230 8038541 2519689 0 13000 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18600 18600 0 18600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 985630 985130 244956 740174 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 474433 474433 0 474433 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1460063 1459563 244956 1214607 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 474433 474433 0 474433 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 974433 974433 0 974433 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2631572 2578252 2391049 187203 53320 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2631692 2578372 2391049 187323 53320 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2463252 2463252 2285199 178053 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2463372 2463372 2285199 178173 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64120 64120 0 64120 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5600755 5390755 4530669 860086 210000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7385 -7385 0 -7385 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7385 7385 0 7385 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5600755 5390755 4530669 860086 210000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1384842 1384842 1105029 279813 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7385 -7385 0 -7385 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7385 7385 0 7385 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1384842 1384842 1105029 279813 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7385 7385 0 7385 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7385 7385 0 7385 0 0 0 0 0 0 07385 0 0

0 0

0 0 0

7385 0 0

0 0

1384842 0 0

4270
Zakup usług 

remontowych

0

8541

0
Internaty i bursy szkolne

1384842 0 0

-7385 0 0

7385

0 0

7385 0 0

5600755 0 0

64120 0 0

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

5600755 0 0

-7385

0 0

0 0 0

120 0 0

0 0

2463372 0 0

4260 Zakup energii

64000

8533

3
Powiatowe urzędy pracy

2463252 0 0

0 0 0

120

120 0 0

2631692 0 0

0

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

2631572 0 0

0 0 0

0

0 0 0

474433 0 0
4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

500000 0

974433 0

474433 0 0

1460063 0 0

8529

5
Pozostała działalność

985630 0 0

0 0 0

3300 0 0

0 0 0

3300 0 0

17300 0 0

4510
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa

0 0 0

-1300 0 0

0 0 0

38000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

18600 0 0

0 0

-2000 0 0

0 0 0

0 0

10571230 0 0

4270
Zakup usług 

remontowych

40000

8520

2
Domy pomocy społecznej

10571230 0 0

-3300 0 0

3300

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11561



przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7385 -7385 0 -7385 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17615 17615 0 17615 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1976000 24000 0 24000 1950000 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2469 0 0 0 2469 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1978469 24000 0 24000 1952469 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1008000 0 0 0 1008000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2469 0 0 0 2469 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1010469 0 0 0 1010469 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1008000 0 0 0 1008000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2469 0 0 0 2469 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1010469 0 0 0 1010469 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84593146 75428198 55454842 19973356 5430171 2684777 0 0 105000

0

9889401 9889401

zmniejszenie -465869 -145977 -80060 -65917 -119892 0 0 0 -

200000

-383499 -383499

zwiększenie 953370 950101 72468 877633 2469 800 0 0 0 395382 395382

po zmianach 85080647 76232322 55447250 20785072 5312748 2685577 0 0 850000 9901284 9901284

0

94981931 2195021 0

Wydatki razem:

94482547 2196499 0

-849368 -58499 0

1348752 57021

1010469 0 0

0 0

0 0 0

2469 0 0

0 0

1010469 0 0

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

1008000

9211

3
Centra kultury i sztuki

1008000 0 0

0 0 0

2469

0 0

2469 0 0

1978469 0 0

17615 0 0

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1976000 0 0

0

-7385 0 0

0 0 0
4300

Zakup usług 

pozostałych

25000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11561



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 0,00 10 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00 0,00 107 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00 0,00 107 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

107 000,00 0,00 107 000,00

710 Działalność usługowa 693 000,00 0,00 693 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 212 000,00 0,00 212 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

212 000,00 0,00 212 000,00

71015 Nadzór budowlany 481 000,00 0,00 481 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

481 000,00 0,00 481 000,00

Załącznik  nr 3 

do Uchwały Nr V/13/81/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego

z dnia 30 marca 2016 roku 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I  WYDKATÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W  2016 R 

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11561



750 Administracja publiczna 108 330,00 0,00 108 330,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 330,00 0,00 78 330,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

78 330,00 0,00 78 330,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 0,00 30 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

30 000,00 0,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 074 255,00 0,00 5 074 255,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 073 255,00 0,00 5 073 255,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

5 073 255,00 0,00 5 073 255,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 000,00 0,00 1 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 247 200,00 0,00 247 200,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 247 200,00 247 200,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 247 200,00 247 200,00

75595 Pozostała działalność 247 200,00 - 247 200,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

247 200,00 - 247 200,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11561



851 Ochrona zdrowia 2 976 200,00 0,00 2 976 200,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 976 200,00 0,00 2 976 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

2 976 200,00 0,00 2 976 200,00

852 Pomoc społeczna 343 770,00 0,00 343 770,00

85203 Ośrodki wsparcia 342 200,00 0,00 342 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

342 200,00 0,00 342 200,00

85204 Rodziny zastępcze 1 570,00 0,00 1 570,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 570,00 0,00 1 570,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 000,00 0,00 115 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 115 000,00 0,00 115 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

115 000,00 0,00 115 000,00

9 674 755,00 0,00 9 674 755,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00 0,00 107 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00 0,00 107 000,00

WYDATKI

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11561



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 141,00 0,00 50 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 620,00 0,00 8 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 229,00 0,00 1 229,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 - 1 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 010,00 0,00 4 010,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 0,00 8 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 693 000,00 0,00 693 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 212 000,00 0,00 212 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 926,00 0,00 114 926,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 278,00 0,00 9 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 351,00 0,00 21 351,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 445,00 0,00 1 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 65 000,00

71015 Nadzór budowlany 481 000,00 0,00 481 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 060,00 0,00 87 060,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 196 560,00 0,00 196 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 0,00 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 500,00 0,00 60 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 0,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 0,00 43 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00

4260 Zakup energii 11 000,00 0,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 716,00 0,00 31 716,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 0,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 0,00 6 564,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11561



750 Administracja publiczna 108 330,00 0,00 108 330,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 330,00 0,00 78 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 575,00 0,00 60 575,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 896,00 0,00 4 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 247,00 0,00 11 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 612,00 0,00 1 612,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 0,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 160,00 0,00 8 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 220,00 0,00 2 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 0,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 684,00 0,00 1 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 586,00 0,00 10 586,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 074 255,00 0,00 5 074 255,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 073 255,00 0,00 5 073 255,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
189 334,00 0,00 189 334,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 63 374,00 0,00 63 374,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 988,00 0,00 4 988,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 555 581,00 0,00 3 555 581,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
80 001,00 0,00 80 001,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
281 734,00 0,00 281 734,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom 

i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
12 864,00 0,00 12 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 119,00 0,00 13 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 675,00 0,00 1 675,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
459 966,00 0,00 459 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 065,00 0,00 154 065,00

4220 Zakup środków żywności 2 420,00 0,00 2 420,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000,00 0,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11561



4260 Zakup energii 112 889,00 0,00 112 889,00

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 0,00 25 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 454,00 0,00 41 454,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 336,00 0,00 16 336,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 2 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 17 364,00 0,00 17 364,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 206,00 0,00 1 206,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 485,00 0,00 485,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 200,00 0,00 7 200,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 247 200,00 0,00 247 200,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 247 200,00 247 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 65 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 168 900,00 168 900,00

75595 Pozostała działalność 247 200,00 - 247 200,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
119 892,00 - 119 892,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 592,00 - 71 592,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 416,00 - 47 416,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11561



851 Ochrona zdrowia 2 976 200,00 0,00 2 976 200,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 976 200,00 0,00 2 976 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 961 000,00 0,00 2 961 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 200,00 0,00 15 200,00

852 Pomoc społeczna 343 770,00 0,00 343 770,00

85203 Ośrodki wsparcia 342 200,00 0,00 342 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 0,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 000,00 0,00 227 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 0,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 500,00 0,00 42 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 800,00 0,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 132,00 0,00 15 132,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 0,00 2 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
2 160,00 0,00 2 160,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00 0,00 7 658,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 2 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 0,00 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00

85204 Rodziny zastępcze 1 570,00 0,00 1 570,00

3110 Świadczenia społeczne 1 570,00 0,00 1 570,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11561



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 000,00 0,00 115 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 115 000,00 0,00 115 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 808,00 0,00 50 808,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 217,00 0,00 4 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 476,00 0,00 9 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 349,00 0,00 1 349,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 056,00 0,00 5 056,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00

9 674 755,00 0,00 9 674 755,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11561



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 7 110 000,00 0,00

60014 7 110 000,00 0,00

6050 4 972 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

1 222 000,00 0,00

1 222 000,00 0,00

700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

0,00 325 000,00

0,00 325 000,00

2 950 000,00 - 325 000,00

1 476 145,00 - 325 000,00

1 473 855,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU 

NIEOBJĘTYCH WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ

Treść Po zmianie

Transport i łączność 7 110 000,00

Drogi publiczne powiatowe 7 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 972 000,00

Dokumentacja techniczna na pzrebudowę ulicy Sońskiej w Ciechanowie 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Nr 1203 W Przebudowa drogi powiatowej  Przywilcz - Nieborzyn - Dzbonie 

na odcinku Lipa - Dzbonie
1 222 000,00

Dochody własne jst 1 222 000,00

Nr 1224 W Przebudowa drogi powiatowej Kryszpy - Bądkowo na odcinku 

Sarnowa Góra - Bądkowo
700 000,00

Dochody własne jst 700 000,00

Nr 1236W Przebudowa drogi powiatowej Opinogóra - Pałuki - Nieradowo 

od km 9+430,50 do km 626,00
325 000,00

Dochody własne jst 325 000,00

Nr 3018 W przebudowa drogi powiatowej Polesie - Luszewo - Glinojeck na 

odcinku Garwarz Stary - Glinojeck km 5+364 do km 7+065
2 625 000,00

Dochody własne jst 1 151 145,00

Inne 1 473 855,00

Załącznik  nr 4 

do Uchwały Nr V/13/81/2016

 Rady Powiatu Ciechanowskiego

 z dnia 30 marca 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11561



6058 2 138 000,00 0,00

2 138 000,00 0,00

2 138 000,00 0,00

710 20 000,00 1 832,00

71012 20 000,00 1 832,00

6060 20 000,00 1 832,00

20 000,00 1 832,00

20 000,00 1 832,00

750 2 700 902,00 11 529,00

75020 2 700 902,00 11 529,00

6050 2 640 902,00 0,00

2 640 902,00 0,00

2 640 902,00 0,00

6060 60 000,00 11 529,00

60 000,00 11 529,00

60 000,00 11 529,00

9 830 902,00 13 361,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 138 000,00

Nr 1203 W Przebudowa drogi powiatowej  Przywilcz - Nieborzyn - Dzbonie 

na odcinku Lipa - Dzbonie
2 138 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 138 000,00

Działalność usługowa 21 832,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 21 832,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 832,00

Zakup sprzętu komputerowego 21 832,00

Dochody własne jst 21 832,00

Administracja publiczna 2 712 431,00

Starostwa powiatowe 2 712 431,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640 902,00

Przebudowa elewacji wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku 

dawnego hotelu " Polonia" z adaptacją na cele upowszechniania kultury, w 

tym na potrzeby Powiatowej Biblioteki Publicznej  Etap III

2 640 902,00

Dochody własne jst 2 640 902,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 529,00

Zakup sprzętu komputerowego 71 529,00

Dochody własne jst 71 529,00

Razem 9 844 263,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11561



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 390 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 240 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 240 000,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 1 150 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 150 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 320,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 53 320,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
53 320,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 210 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 170 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
170 000,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 40 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
40 000,00 0,00

Załącznik  nr 5 

do Uchwały Nr V/13/81/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 30 marca 2016 roku

ZMIANY W PLANIE DOTACJI PODMIOTOWYCH BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2016 ROKU

40 000,00

2540 40 000,00

170 000,00

2540 170 000,00

2580 53 320,00

210 000,00

53 320,00

53 320,00

1 150 000,00

2540 1 150 000,00

1 240 000,00

2540 1 240 000,00

Paragraf Po zmianie

2 390 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11561



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 898 000,00 2 469,00

92113 Centra kultury i sztuki 1 008 000,00 2 469,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 008 000,00 2 469,00

92116 Biblioteki 890 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 890 000,00 0,00

4 551 320,00 2 469,00

2480 890 000,00

Razem: 4 553 789,00

2480 1 010 469,00

890 000,00

1 900 469,00

1 010 469,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11561


		2016-12-19T11:00:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




